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Valmistelija(t) Seija Kärkkäinen, vammaispalvelujen palvelualuejohtaja, 
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Päätös  

Käsiteltiin päätösehdotuksen mukaisesti. Sihteeri kokoaa neuvoston 
kommentit ja toimittaa ne vammaispalvelun edustajille. 
Vammaispalvelut lähettää muutetun soveltamisohjeen neuvoston 
jäsenille luettavaksi.   

 
Päätösehdotus  

Käydään keskustelua soveltamisohjeesta vammaispalvelujen 
edustajien kanssa sekä tuodaan esille mahdolliset lisäys- ja 
muutosehdotukset. 

 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  
 

- Vammaispalvelulain mukaisen liikkumisen tuen soveltamisohje 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella (toimitetaan jäsenille erikseen) 

 
 
Valmistelu Pohjois-Savon hyvinvointialueen asukkaille voidaan liikkumista 

tukevia palveluita myöntää sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain 
nojalla. Palvelu järjestetään ensisijaisesti osana yleistä 
palvelujärjestelmää sosiaalihuoltolain mukaisesti. Mikäli 
sosiaalihuoltolain mukaiset palvelut eivät ole riittäviä ja sopivia, eikä 
ensisijaisilla palveluilla ja tukimuodoilla voida poistaa vammasta 
aiheutunutta tarvetta tai haittaa, tulee arvioitavaksi 
vammaispalvelulain mukaisten palvelujen tarve. Palvelut perustuvat 
aina yksilölliseen palvelutarpeen arviointiin. 

  
Vammaispalvelulain mukaisen kuljetuspalvelujen soveltamisohje on 
hyväksytty (Pevamltk 9.12.2024 § 113) 1.1.2025 alkaen. 
Soveltamisohjeet päivitettiin vastaamaan 1.1.2025 voimaan tullutta 
vammaispalvelulakia. Soveltamisohje sisälsi myös vanhan 
lainsäädännön (380/1987) soveltamisalaa, minkä vuoksi 
soveltamisohje oli hankalasti luettavissa. 

  
Soveltamisohjetta on päivitetty voimassa olevaa lainsäädäntöä 
vastaavaksi.  Soveltamisohjeessa on kuitenkin huomioitu lain 
siirtymäsäännös siten, että siinä todetaan, että vuoden 2027 loppuun 



 

 

saakka sovelletaan vanhaa vammaispalvelulakia (380/1987) vanhan 
lainsäädännön mukaisiin voimassa oleviin kuljetuspalvelupäätöksiin. 
 

 
   


